



-I. ERANSKINA-

**DIRULAGUNTZA-ESKAERA, BANAKAKO EBALUAZIO-ARAUBIDEAN, 2026AN ESTABLEZIMENDU
ETA TURISMO-JARDUERA JASANGARRIAK SUSTATZE ALDERA**

PERTSONA EDO ENTITATE ESKATZAILEAREN DATUAK					
IZEN-ABIZENAK EDO SOZIJETATEAREN IZENA					
NANa, IFZa, AIZa edo IFKa		HELBIDEA			TELEFONOA
Zk.	ESKAILERA	SOLAIRUA	PK	HERRIA	
[EZABATU EZ DAGOKIONA] NORBERAREN IZENEAN edo HONAKO HAU ORDEZKATUZ*					
IZEN-ABIZENAK EDO SOZIJETATEAREN IZENA				NANa, IFZa, AIZa edo IFKa	
JAKINARAZPENETARAKO DATUAK					
IZEN-ABIZENAK EDO SOZIJETATEAREN IZENA					
NANa, IFZa, AIZa edo IFKa		HELBIDEA			
Zk.	ESKAILERA	SOLAIRUA	PK	HERRIA	TELEFONOA
FAXA		HELBIDE ELEKTRONIKOA			

Jakinaren gainean nago NAO n argitaratu dela (Zk.:; Data:) dirulaguntzak banakako ebaluazio-araubidean emateko deialdia, xede honetarako: Tokiko artista gazteak.

ESKATZEN DUT:

Eskaera kontuan har dadila. Horretarako, honako agiri hauek aurkezten ditut:

- Eskatzailearen nortasuna egiaztatzen duten agiriak, eta, halakorik balitz, haren izenean ari den ordezkariaren nortasuna egiaztatzeak.
- Erantzukizunpeko adierazpena, deialdi honen II. eranskina eredu gisa hartuta, ziurtatzeko pertsona edo entitate eskatzaileak bete egiten dituela Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorrak eta deialdi honek exijitzen dituen baldintzak, eta ez diola eragiten Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorraren 10. artikuluan aipatzen diren onuradun izateko ezein debeku-ziok.
- Ziurtagiria, pertsona edo entitate eskatzaileak zergei eta Gizarte Segurantzari buruzko betebeharrak eguneratuak dituela frogatzeko, deialdiaren H.4) apartatuan zehaztutako moduarekin bat.



- Adierazpen bat, non adieraziko baitira beste zenbait administrazio, entitate edo pertsona publiko zein pribaturi helburu bera lortzeko eskatutako edo haiengandik jasotako dirulaguntzak, bertan zehaztuta entitate emaileen izenak, eskatutako kopuruak eta jasotako zenbatekoak. (III. eranskina).
- Memoria, dirulaguntza eskatzen duen pertsonaren/entitatearen proiektu artistikoaren deskribapena jasotzen duena.
- Dirulaguntzaren xedea diren materialak erosteko aurrekontua.
- Erantzukizunpeko adierazpena, entitate eskatzaileak betetzen dituela deialdiko D.4) apartatuan eskatzen diren baldintzak, erroldatzeari eta entitateko kideen adinari buruz. (Adierazpen hori deialdi honetara aurkeztu, nortasun juridikoa eduki eta 10 kide baino gehiago dituzten entitateek aurkeztu beharko dituzte soilik).
- Deialdi honen G.4) apartatuan zehazten diren agiriak.

Iruñean, 2026ko

aren

(e)(a)n

(Sinadura)

DATUEN BABESA - Iruñeko Udala arduratuko da botere publikoek baliatuz dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu Base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan www.pamplona.es/eu kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio gehigarria.



-II. ERANSKINA-
-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA BETEKIZUN OROKORRAK BETETZEARI BURUZ-

Izen-abizenak:

Helbidea (jakinarazpenetarako):

NANa: Telefonoa:

Faxa: Helbide elektronikoa:

Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera):

Helbidea:

IFZa: Telefonoa:

Faxa: Jakinaren gainean nago dirulaguntza-deialdi hau egin dela, norgehiagokako araubidean, xede honetarako:

ADIERAZPENA:

- Bete egiten ditut onuradun izateko Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorrak aipatzen dituen betekizun orokorrak eta deialdi honetan ezarritako berariazko betekizunak.
- Ez nau ukitzen Dirulaguntzei buruzko Ordenantza Orokorraren 10. artikulua onuradun izateko aipatzen dituen debeku-zioetako bakar batek ere.
- Egunean ditudala zergei nahiz Gizarte Segurantzari buruzko betebeharrak.
- Konpromisoa hartzen dut eskatutako laguntzaren zenbatekoa erabiliko dudala dirulaguntza emateko oinarritzat hartu diren helburuak eta jarduerak betetzeko.
- Emandako informazio guztia egiazkoa dela, informazio hori egiaztatzeko agiriak jatorrizkoak edo kautotutak dira, eta horien kopiak aurkezten ditut. Halaber, nire gain hartzen dut informazio horren egiazkotasunaren erantzukizuna, bai eta hura faltsua izatera, horrek ekar ditzakeen kalte-galerena ere.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioak izan ditzan, agiri hau egin eta sinatzen dut,

Iruñean, (e)ko, aren (e)(a)n
(Sinadura)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da Sustapen Ekonomikoko, Europar Proiektzio, Berrikuntzako, Gazteriako eta Garapenerako Lankidetzako Alorrek emandako dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalen arduraduna. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu Base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria.



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

**ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COOPERACIÓN AL
DESARROLLO**
Administración

**SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUROPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA**
Administrazioa



**-III. ERANSKINA-
-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA, XEDE BERERAKO DIRULAGUNTZA ESKATU
IZANAREN GAINEAN-**

Izen-abizenak:

Helbidea (jakinarazpenetarako):

NANA: Telefonoa:

Faxa: Helbide elektronikoa:

Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera):

Helbidea:

IFZa: Telefonoa:

Faxa: Jakinaren gainean nago dirulaguntza-deialdi hau egin dela, norgehiagokako araubidean, xede honetarako:

Eskatutako dirulaguntzari dagokionez, hauxe adierazten dut:

- Deialdi honen xede bererako dirulaguntzarik ez diedala eskatu –ezta haiengandik halakorik jaso ere– nazioko edo nazioarteko beste administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo beste ezein partikularri.
- Deialdi honen xede bererako dirulaguntza hauek eskatu dizkiedala nazioko zein nazioarteko beste administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo beste edozein partikularri:
- Deialdi honen xede bererako dirulaguntza hauek jaso ditudala nazioko zein nazioarteko beste administrazio publiko, erakunde publiko zein pribatu edo partikular hauen eskutik:

Eskatutako dirulaguntzak: (zehaztu data, entitatea eta zenbatekoa)

Jasotako dirulaguntzak: (zehaztu data, entitatea eta zenbatekoa)



Iruñean, (e)ko aren (e)(a)n
(Sinadura)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da Sustapen Ekonomikoko, Europar Proiektzioko, Berrikuntzako, Gazteriako eta Garapenerako Lankidetzako Alorrek emandako dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalen arduraduna. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu Base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrera (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria.

TRANSFERENTZIA BIDEZ ORDAINTZEKO ESKABIDEA

Oharra: Eskabide hau lehenengo aldiz aurkezten baduzu, IFZren edo NANaren fotokopia aurkeztu behar duzu

ESKATZAILEA			
Izen-deiturak (edo Sozietate-izena:)			IFZa/NANa
Helbidea (kalea, plaza, etorbidea...)		Zenbakia, eskailera, solairua, atea	Telefonoa
Posta-kodea	Herria	Probintzia	

BANKU-KONTUA	
Kontuaren titularra (<i>bat etorri behar du eskatzailearen izenarekin eta bi abizenekin edo entitate eskatzailearen sozietate-izenarekin</i>)	
IBAN kodea [24 digitu]	_____
BIC kodea (aukerakoa espainiar entitateendako. 8 edo 11 digitu izaten ahal ditu).	_____

BANKUAREN ZIURTAGIRIA	
(Kontuaren titularra pertsona fisikoa bada, nahikoa da aurrezki-libretaren, txeke baten edo Bankuak emandako laburpen baten fotokopia aurkeztea, edo titularraren izena eta banku-datuak –24 digitu– jasotzen dituen beste edozein agirirena.)	
IZENA ETA BI ABIZEN:	KARGUA EDO LANPOSTUA:
_____	_____
_____ Bankuaren ahaldunek	
ZIURTATZEN DUTE: Banku-kontu bat irekita dagoela <i>Banku-kontua</i> izeneko atalean jasotzen diren datuekin. Eta horrela jasota gera dadin, IRUÑEKO UDALAK pertsona edo entitate eskatzaileari egin beharreko ordainketen helbideratze-ondorioetarako, ziurtagiri hau ematen dute jarraian adierazten den tokian eta datan.	
ZIURTAPEN-TOKIA:	ZIURTAPEN-DATA:
_____	_____
<i>(Ziurtagiri honek ahaldunaren edo ahaldunen sinadurak eta bankuaren zigilua eraman behar ditu)</i>	

KONTUAN ORDAINTZEKO ESKAERA	
Eskatzailearen edo hura ordezkatzeko duenaren izena:	Tokia eta data
<input type="checkbox"/> BERE IZENEAN <input type="checkbox"/> HONAKO HONEN IZENEAN (1)	
Eskatzaileak Iruñeko Udaleko Diruzaintzari eskatzen dio bere aldeko igorpenak "banku-kontua" izeneko atalean adierazitako kontuan ordain diezazkiola, eta jakinaren gainean geratzen da ordainketetarako banku-kontuaz aldatzeko, TRANSFERENTZIA BIDEZ ORDAINTZEKO	



ESKABIDEA berriz ere aurkeztu beharko duela.

(Eskatzailearen sinadura)

(1) Beste pertsona edo entitate bat ordezkatzeko ari bazara, ahalordeari buruzko datuak eman, atal honetan:

AHALORDEA	
Notarioaren izena (eskritura noren aurrean egin eta horrena):	Bizitokia (herria):
Protokolo-zenbakia:	Eskrituraren data:

Inprimaki hori hona bidali behar da: IRUÑEKO UDALA, Zerbitzu Orokorretako Alorra –Diru-bilketa eta Diruzaintza Departamentua (Merkatuko k. 7-9, 2. solairua. 31001 IRUÑA)

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da arduradun ordaintzak kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalez. Ez da daturik lagako legeak hala aginduta izan ezik. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorrean (Kale Nagusia 2, 31001, IRUÑA) edo egoitza elektronikora joaz. Datuen tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria www.pamplona.es/eu webgunean kontsultatzen ahal dituzu.



-IX. ERANSKINA-

-ERANTZUKIZUNPEKO ADIERAZPENA: DIRULAGUNTZEN JUSTIFIKAZIO TELEMATIKOA-

Izen-abizenak:

Helbidea (jakinarazpenetarako):

NANa: Telefona:

Faxa: Helbide elektronikoa:

Nire kabuz edo honako hau ordezkatzuz (dagokionaren arabera):

Helbidea:

IFZa: Telefona:

Helbide elektronikoa: Jakinaren gainean nago dirulaguntza-deialdi hau egin dela,
norgehiagokako araubidean, xede honetarako: I

ADIERAZPENA:

- Egiazkoak dira deialdi honetan ezartzen den justifikatzeko betebeharra betetzeko telematikoki aurkeztutako agiriak, eta bat datoz benetakoekin, kopia bat aurkezten den kasuetan.
- Konpromisoa hartzen dut adierazpen honetan aipatzen diren agiriak aurkezteko, horretarako errekerimendua egin eta hortik hamar eguneko epean.

Eta hala jasota gera dadin eta behar diren ondorioak izan ditzan, agiri hau egin eta sinatzen dut,

Iruñean, 202 (e)ko (a)ren (e)(a)n
(Sinadura)



V. ERANSKINA JARDUKETA-MEMORIA

Izena edo Izen Soziala.					
IFZa/IFKa					
Establezimenduaren izena					
Helbidea		Herria		PK	

Izen-abizenak					
NANa					
Helbidea		Herria		PK	

A. JARDUKETA-MEMORIA

Egindako jardueraren deskribapena:

B. DIRUZ LAGUNDUTAKO JARDUERAREKIN LOTUTAKO GASTU ETA INBERTSIOEN ZERRENDA SAILKATUA

A. 5 urte baino gehiago duen ekipamendua aldatzea, gutxienez A, B edo C energia-kalifikazioa duten beste batzuen truke.

Jarduketa zenbakia	HORNITZAILEA	EKIPAMENDUA	ZENBATEKOA (zergak kanpo)
1			
2			
3			
4			
5			

B. Bisita gidatuak egiteko haririk gabeko tresnetan gastua.



Jarduketa zenbakia	HORNITZAILEA	EKIPAMENDUA	ZENBATEKOA (zergak kanpo)
1			
2			
3			
4			
5			

Atxiki beharko dira kontzeptuen edo proformako fakturen arabera zehaztutako aurrekontuak, eta ez dira inolaz ere onartuko eskatzailearen balioespen edo balorazioetan jasandako gastu-estimaziorik.

Iruñean, 2026ko _____aren _____(e)an.



VI. ERANSKINA ORDEZKATUKO DEN EKIPAMENDUA. A DIRULAGUNTZA ILDOA

Bete fitxa bat ekipamendu / etxetresna elektriko bakoitzeko.

1. Kenduko diren ekipamendu / etxetresna elektrikoen ezaugarriak:

MOTA: _____

MARKA: _____

MODELOA: _____

ENERGIA-SAILKAPENA (Baldin badu) edo energia-kontsumoa (kWh/urte): _____

2. Instalatuko den ekipamendu / etxetresna elektrikoaren ezaugarria:

MOTA: _____

MARKA: _____

MODELOA: _____

ENERGIA-SAILKAPENA (Baldin badu) edo energia-kontsumoa (kWh/urte): _____

EKIPAMENDU / ETXETRESNA ELEKTRIKOAREN ZENBATEKOA (BEZIK GABE):

3. Aurreztutako energia justifikatzea, erositako ekipamendu / etxetresna elektrikoaren eta zegoen ekipamendu / etxetresna elektrikoaren fitxa teknikoetan edo ezaugarri teknikoaren plakan ageri diren datuen arabera (Ekipamendu / etxetresna elektrikoek energia-etiketarik ez badute bakarrik bete behar da)



Ayuntamiento de **Iruñeko**
Pamplona Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

**ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COOPERACIÓN AL
DESARROLLO**
Administración

**SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUROPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA**
Administrazioa



VII. ERANSKINA
JUSTIFIKAZIO-KONTU ERRAZTUA

Izena edo Izen Soziala.					
IFZa/IFKa					
Establezimenduaren izena					
Helbidea		Herria		PK	

Izen-abizenak					
NANa					
Helbidea		Herria		PK	

DIRULAGUNTZAREN XEDE DIREN JARDUKETAK

	DIRUZ LAGUNDUTAKO JARDUKETA	ZENBATEKOA (BEZa kanpo)
	5 urte baino gehiago duen ekipamendua aldatzea, gutxienez A, B edo C energia-kalifikazioa duten beste batzuen truke	
	Bisita gidatuak egiteko haririk gabeko tresnetan gastua	

DIRUZ LAGUNDUTAKO JARDUKETARI LOTURIK EGINDAKO GASTU ETA INBERTSIOEN ZERRENDA SAILKATUA

A. 5 urte baino gehiago duen ekipamendua aldatzea, gutxienez A, B edo C energia-kalifikazioa duten beste batzuen truke.

Artxibo-zk.	HARTZEKODUNA	AGIRI ZK.	JAILKITZE DATA	ORDAINKETA-DATA	ZENBATEKOA (zergak kanpo)	ZENBATEKOA (zergak barne)	DAGOKION EHUNEKOA*
1							
2							
3							
4							



B. Bisita gidatuak egiteko haririk gabeko tresnetan gastua.

Artxibo- zk.	HARTZEKODUNA	AGIRI ZK.	JAULKITZE DATA	ORDAINKETA DATA	ZENBATEKOA (zergak barne)	ZENBATEKOA (zergak kanpo)	DAGOKION EHUNEKOA*
1							
2							
3							
4							

Justifikatutako gastuak guztira (zergak kanpo):

*“Dagokion ehunekoa” laukia soilik bete beharko da onuradun berak faktura bera erabili behar duenean bi establezimendu edo gehiagotako gastuak justifikatzeko. Halakoetan, tresnei dagokien ehunekoen batura ezin izanen da % 100 baino gehiago izan.

C. DIRUZ LAGUNDUTAKO JARDUERA FINANTZATU DUTEN BESTE DIRU-SARRERA EDO DIRULAGUNTZEN ZERRENDA.

Diruz lagundutako jarduketa hau bera finantzatzeko beste diru-sarrera edo dirulaguntzarik jaso duzu?

Bai Ez

“Bai” erantzunez gero baino ez da bete behar:

ENTITATEA	XEDE BERERAKO JASOTAKO ZENBATEKOA

Iruñean, 2026ko _____aren _____(e)an.



Ayuntamiento de
Pamplona | **Iruñeko**
Udala

T. 948 420 100 / 010
www.pamplona.es/e

ÁREA DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,
PROYECCIÓN EUROPEA, INNOVACIÓN,
JUVENTUD Y COOPERACIÓN AL
DESARROLLO
Administración

SUSTAPEN EKONOMIKOKO, EUROPAR
PROIEKZIOKO, BERRIKUNTZAKO,
GAZTERIAKO ETA GARAPENERAKO
LANKIDETZAKO ALORRA
Administrazioa

DATUEN BABESA: Iruñeko Udala da Sustapen Ekonomikoko, Europar Proiekzioko, Berrikuntzako, Gazteriako eta Garapenerako Lankidetzako Alorrek emandako dirulaguntza kudeatzeko xedez erabiliko diren datu pertsonalen arduraduna. Datuak, legeek aginduta, Dirulaguntzen Datu Base Nazionalari baino ez zaizkio jakinaraziko, eta Gardentasunari, Informazio Publikoa Eskuratzeari eta Gobernu Onari buruzko Foru Legearekin bat argitaratuko dira. Eskubidea duzu datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko –zuzenak ez badira– eta horiek ezabatzeko Erregistro Orokorra (Kale Nagusia 2, 31001, Iruña) edo egoitza elektronikora joaz. Pribatutasun-politikan (www.pamplona.es/eu) kontsultatzen ahal dituzu tratamendu-zerrenda eta informazio osagarria.